

K3 Ejendomme ApS

Vinkelvej 8
2950 Vedbæk
CVR-nr. 28898134

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2019

Dirigent

Navn: Brian Schou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K3 Ejendomme ApS

Vinkelvej 8

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28898134

Stiftet: 20.07.2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Brian Schou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med sidste år, været at besidde og administrere fast ejendom og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 8.120 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Pr. 31 december 2018 udgør egenkapitalen 15.126 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.179.658	2.777
Personaleomkostninger	1	(866.454)	(1.259)
Driftsresultat		7.313.204	1.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.687	0
Andre finansielle indtægter	2	0	6
Andre finansielle omkostninger	3	(369.046)	(157)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		7.423.845	1.367
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.872.866	0
Resultat før skat		10.296.711	1.367
Skat af årets resultat	4	(2.176.260)	(335)
Årets resultat		8.120.451	1.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.120.451	1.032
		8.120.451	1.032

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	0
Indretning af lejede lokaler		31.294	31
Materielle anlægsaktiver	5	31.294	31
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.655.082	0
Deposita		23.926	24
Finansielle anlægsaktiver	6	3.679.008	24
Anlægsaktiver		3.710.302	55
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13
Igangværende arbejder for fremmed regning	7,9	460.000	7.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.730.407	7.297
Andre tilgodehavender		6.839	1.548
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.232	0
Tilgodehavender		16.327.478	16.376
Likvide beholdninger		370.058	1.477
Omsætningsaktiver		16.697.536	17.853
Aktiver		20.407.838	17.908

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		15.000.818	6.880
Egenkapital		15.125.818	7.005
Udskudt skat		0	38
Andre hensatte forpligtelser		0	2.070
Hensatte forpligtelser		0	2.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	7,9	0	4.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.365	319
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.592	2.282
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.630.532	1.704
Skyldig selskabsskat		2.214.100	297
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.232	0
Anden gæld		868.199	133
Kortfristede gældsforpligtelser		5.282.020	8.795
Gældsforpligtelser		5.282.020	8.795
Passiver		20.407.838	17.908
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.880.367	7.005.367
Årets resultat	0	8.120.451	8.120.451
Egenkapital ultimo	125.000	15.000.818	15.125.818

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	805.963	1.200
Andre omkostninger til social sikring	7.312	5
Andre personaleomkostninger	53.179	54
	866.454	1.259
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	6
	0	6
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.326	80
Renteomkostninger i øvrigt	289.656	77
Valutakursreguleringer	64	0
	369.046	157
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.214.100	297
Ændring af udskudt skat	(37.840)	38
	2.176.260	335

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	31.294
Tilgange	17.127.134	0
Afgange	(17.127.134)	0
Kostpris ultimo	0	31.294
Årets dagsværdireguleringer	2.872.866	0
Tilbageførsel ved afgange	(2.872.866)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	31.294
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	23.926
Tilgange	7.175.395	0
Afgange	(3.515.944)	0
Kostpris ultimo	3.659.451	23.926
Andel af årets resultat	(4.369)	0
Opskrivninger ultimo	(4.369)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.655.082	23.926
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Matterhorn ApS	Vedbæk	51,0

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	460.000	35.508
Foretagne acontofaktureringer	0	(32.050)
Overført til gældsforpligtelser	0	4.060
	460.000	7.518

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrører ejendomsprojekt som pr. balancetidspunktet ikke er afsluttet. Der er pr. balancedagen 1 igangværende ejendomsprojekt.

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	kr.	kr.	kr.
8. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

Der er har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

Forudfaktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning vedrører de foretagne deponeringer på selskabets ejendomsprojekter.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K3 Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor koncernens øvrige selskaber, og tilkendegivet at indskyde nødvendig kapital såfremt der måtte være behov herfor. Tilsagnet er gældende til 30.06.2020, hvor tilsagnet vil blive genforhandlet.
